北京师范大学教务部文件
师教培养〔2018〕49 号

关于公示北京师范大学 2017 年北京市
高等学校高水平人才交叉培养—“实培计划”

优秀项目评审结果的通知

各部院系：

根据北京市教育委员会《关于进行 2017 年北京市高等学校

高水平人才交叉培养—“实培计划”项目总结与优秀项目案例征

集的通知》的相关要求，经由学校组织专家逐一打分，学校审核，

现将评审结果公示如下：

优秀项目：基于 3D 虚拟世界的 STEAM 教育实践和原型产品

研发

公示时间：2018 年 12 月 26 日-12 月 30 日。公示期间，教

务部接受关于评审结果的实名投诉，逾期不再受理。

2

联系人：

张怡

联系电话：58802410 电子邮件：zhangyizy@bnu.edu.cn

冉莉楠

联系电话：58802410 电子邮件：ranlinan@bnu.edu.cn

教务部

2018 年 12 月 26 日